
УКРАЇНА
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Фастівського району
Київської області

ПРОТОКОЛ

позачергової
Двадцять сьомої сесії VIII скликання

02.08.2023 року №27

смт Калинівка



СПИСОК ДЕПУТАТІВ,
присутніх на двадцять сьомій сесії 02.08.2023 року 

Калинівської селищної ради VIII скликання

1
2
3
4
5
6
7
8

Бондарук Сергій Олегович
Комар Тетяна Анатоліївна 
Цимбалюк Юрій Степанович 
Дмитренко Святослав Віталійович
Монько Альона Ігорівна 
Новікова Леся Олександрівна 
Петренко Оксана Михайлівна 
Чиж Оксана Василівна

9
10
11
12
13
14
15
16

Сучок Павло Анатолійович 
Сябренко Світлана Миколаївна 
Феїценко Григорій Юрійович 
Гордієнко Сергій Анатолійович 
Шовтенко Юрій Володимирович 
Ярошевич Андрій Вікторович 
Лісняк Владислав Миколайович 
Прокопець Любов Григорівна

СПИСОК ДЕПУТАТІВ
відсутніх на двадцять сьомій сесії 02.08.2023 року 

Калинівської селищної ради VIII скликання
1 Бондар Юрій Вікторовича
2 Мошковська Ніна Микитівна
3
4
5
6
7
8
9
10

Дунаев Даніель Володимирович 
Суханов Руслан Валерійович 
Гребіник Павло Андрійович 
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УКРАЇНА
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Фастівського району 
Київської області

ПРОТОКОЛ

позачергової
27 сесії VIII скликання

02.08.2023 року

Загальний склад ради: 
Присутні на засіданні 
Відсутні на засіданні:

Головуючий на сесії:

смт Калинівка

26 депутатів
16 депутатів
10 депутатів

Олексенко Ю.О.

ВИСТУПИЛИ: Олексенко Ю.О. - селищний голова: - «Хто за те, щоб відкрити 
двадцять сьому позачергову сесію VIII скликання ?»

За дану пропозицію голосували “за” - 17 “проти” - 0, “утрималось” - 0.

ВИСТУПИЛИ: Олексенко Ю.О. звернулася до депутатів та закликала бути 
відповідальнішими та виконувати не тільки свої депутатські зобов’язання, а й громадянські 
і бути присутніми на похованні наших військових, які загинули внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації проти України. Вона зауважила, що можна у своєму робочому чи 
вільному графіку виокремити годину часу та вшанувати воїна, який віддав своє життя за нас. 
Також наголосила на тому, що депутати не беруть участі в заходах, які організовує селищна 
рада на підтримку ЗСУ, та порадила бути активнішими й долучатися до зборів необхідних 
речей для наших захисників.

Олексенко Ю.О. - селищний голова поставила запитання: «Хто за те, щоб прийняти 
порядок денний за основу? Прошу голосувати»
За дану пропозицію голосували “за” - 17, “проти” - 0, “утрималось” - 0.

Олексенко Ю.О. - селищний голова запитала: «У кого є доповнення до порядку денного?»

ВИСТУПИЛИ: голова постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва Сучок П.А., 
який запропонував внести доповнення до питання порядку денного «Внесення змін до 
рішення Калинівської селищної ради від 23.12.2022 №341-21-VI11 «Про бюджет Калинівської 
селищної територіальної громади на 2023 рік». Питання було розглянуте на профільній 
комісії з позитивним результатом.
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Олексенко Ю.О. - селищний голова поставила запитання: «Хто за те, щоб прийняти 
доповнення до питання порядку денного «Внесення змін до рішення Калинівської селищної 
ради від 23.12.2022 №341-21-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023 рік» ?
За дану пропозицію голосували “за” - 17, “проти” - 0, “утрималось” - 0.
Доповнення приймається до порядку денного.

Олексенко Ю.О. - селищний голова запитала: «У кого є доповнення до порядку денного?»

ВИСТУПИЛИ: секретар селищної ради Новікова Л.О., розглянувши заяву депутата 
Калинівської селищної ради VIII скликання Суханова Руслана Валерійовича про дострокове 
припинення повноважень депутата Калинівської селищної ради, запропонувала внести до 
порядку денного питання «Про дострокове припинення повноважень депутата Калинівської 
селищної ради VIII скликання».
Олексенко Ю.О. - селищний голова поставила запитання: «Хто за те, щоб прийняти 
доповнення до порядку денного «Про дострокове припинення повноважень депутата 
Калинівської селищної ради VIII скликання» ?
За дану пропозицію голосували “за” - 17, “проти” - 0, “утрималось” - 0.
Доповнення приймається до порядку денного

Олексенко Ю.О. - селищний голова запитала: «У кого є доповнення до порядку денного?»

«Доповнень нема».

Олексенко Ю.О. - селищний голова поставила запитання: «Хто за те, щоб прийняти 
порядок денний в цілому, прошу голосувати»

За дану пропозицію голосували “за” - 17, “проти” - 0, “утрималось” - 0.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження Програми підтримки військових частин Збройних Сил 
України на 2023 рік в новій редакції

Доповідач: Червенко Є.М. - перший заступник Калинівського селищного голови.
2. Про затвердження звіту про виконання бюджету Калинівської селищної 

територіальної громади за І півріччя 2023 року
Доповідач: Літвінова О.В. - в.о. начальника управління фінансів Калинівськоїселищної 

ради.
3. Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 23.12.2022 

№341-21-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік»
Доповідач: Літвінова О.В. - в.о. начальника управління фінансів Калинівської селищної 

ради.
4. Про передачу міжбюджетних трансфертів з бюджету Калинівської селищної 

територіальної громади до державного бюджету для військової частини А2860
Доповідач: Літвінова О.В. - в.о. начальника управління фінансів Калинівської селищної 

ради.
5. Про передачу міжбюджетних трансфертів обласному бюджету Київської області 

для забезпечення закупівлі шкільних автобусів на засадах співфінансування.
Доповідач: Літвінова О.В. - в.о. начальника управління фінансів Калинівської селищної 

ради.
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6. Про передачу міжбюджетного трансферту обласному бюджету Київської області 
на реалізацію заходів з ліквідації наслідків ведення бойових дій та відновлення 
інфраструктури на територіях територіальних громад Київської області; будівництва 
захисних споруд цивільного захисту населення від впливу небезпечних факторів, що 
виникають внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних дій або терористичних актів; 
відсічі збройної агресії російської федерації проти України та забезпечення 
національної безпеки

Доповідач: Літвінова О.В. - в.о. начальника управління фінансів Калинівської селищної
7. Про дострокове припинення повноважень депутата Калинівської селищної 

ради VIII скликання
Доповідач: Новікова Л.О.- секретар селищної ради.

1. Про затвердження Програми підтримки військових частин Збройних Сил 
України на 2023 рік в новій редакції

Доповідач: Червенко Є.М. - перший заступник Калинівського селищного голови.
ВИСТУПИЛИ: Червенко Є.М., відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Указу Президента України від 07 листопада 2022 року № 
757/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 18 листопада 2022 року № 2738-ІХ «Про затвердження Указу Президента 
України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», постанови Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2022 №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану», ст. 91 Бюджетного кодексу України та з метою сприяння 
обороноздатності та мобілізаційної готовності держави, запропонував затвердити Програму 
підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 рік (надалі - Програма) в новій 
редакції, що додається. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи 
потребу в коштах, подану відповідними виконавцями Програми, передбачити в бюджеті 
Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення на фінансування 
Програми, виходячи з реальних можливостей та пріоритетів. Визнати такою, що втратила 
чинність Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 рік, 
затверджена рішенням Калинівської селищної ради від 07.03.2023 № 358-24-VIII. Контроль 
за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Калинівської селищної ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.

ВИСТУПИЛИ: Олексенко Ю.О. - селищний голова запропонувала погодити даний 
проект рішення.

За дане питання голосували «за» - 17, «проти» - 0, «утрималось» - 0
Результати поіменного голосування додаються.
ВИРІШИЛИ: рішення №435-27-VIII приймається, додається.

2. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Калинівської 
селищної територіальної громади за І півріччя 2023 року

Доповідач: Літвінова О.В. - в.о. начальника управління фінансів Калинівської селищної 
ради.

ВИСТУПИЛИ: Літвінова О.В., заслухавши та обговоривши звіт управління фінансів 
Калинівської селищної ради про виконання бюджету Калинівської селищної територіальної 
громади за І півріччя 2023 року, відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 та статті 28 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та пункту 4 статті 80 Бюджетного 
кодексу України, запропонувала затвердити звіт про виконання бюджету Калинівської 
селищної територіальної громади за 1 півріччя 2023 року (далі - звіт) по доходах у сумі сто 
шістдесят чотири мільйони п’ятсот сорок вісім тисяч п’ятсот десять (164 548 510) гривень і 
по видатках у сумі сто п’ятдесят два мільйони двісті двадцять сім тисяч п’ятсот двадцять 
п’ять (152 227 525) гривень, з перевищенням доходів над видатками у сумі дванадцять 
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мільйонів триста двадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят п’ять (12 320 985) гривень, у тому 
числі:

1.1. По загальному фонду бюджету по доходах у сумі сто шістдесят один мільйон 
сорок п’ять тисяч двісті сімдесят вісім (161 045 278) гривень, по видатках у сумі сто сорок 
один мільйон сімсот шістдесят вісім тисяч чотириста вісімдесят сім (141 768 487) гривень, з 
перевищенням доходів над видатками у сумі дев’ятнадцять мільйонів двісті сімдесят шість 
тисяч сімсот дев’яносто одна (19 276 791) гривня;

1.2. По спеціальному фонду бюджету по доходах у сумі три мільйони п’ятсот три тисячі 
двісті тридцять дві (3 503 232) гривні, по видатках у сумі десять мільйонів чотириста 
п’ятдесят дев’ять тисяч тридцять вісім (10 459 038) гривень, з перевищенням видатків над 
доходами у сумі шість мільйонів дев’ятсот п’ятдесят п’ять тисяч вісімсот шість (6 955 806) 
гривень;

2. Оприлюднити дане рішення згідно з чинним законодавством на офіційному сайті 
селищної ради.

ВИСТУПИЛИ: Олексенко Ю.О. - селищний голова запропонувала погодити даний 
проект рішення.

За дане питання голосували «за» - 15, «проти» - 0, «утрималось» - 2
Результати поіменного голосування додаються.
ВИРІШИЛИ: рішення №436-27-VIII приймається, додається.

3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 
23.12.2022 № 341-21-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023 рік»

Доповідач: Літвінова О.В. - в.о. начальника управління фінансів Калинівської селищної 
ради.

ВИСТУПИЛИ: Літвінова О.В., відповідно до Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статті 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи постанову 
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи пропозиції управління 
фінансів Калинівської селищної ради та рекомендації постійної комісії селищної ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, запропонувала: 1. Внести наступні зміни до рішення 
Калинівської селищної ради від 23.12.2022 № 341-21-VIII «Про бюджет Калинівської 
селищної територіальної громади на 2023 рік», а саме:
1.1. у пункті І рішення: у абзаці першому цифри «328 832 339,42», «321 993 334,42» та 
«6 839 005,00» замінити на «376 273 217,42», «330 435 747,42» та «45 837 470,00» у абзаці 
другому цифри «372 412 755,82», «310 307 692,40» та «62 105 063,42» замінити на 
«420 177 233,82», «321 189 998,40» та «98 987 235,42» у абзаці третьому та четвертому 
цифри «49 606 552,00» замінити на «47 166 659,00» у абзаці шостому цифру «7 069 368,57» 
замінити на «171 232,57»
1.2. у пункті 3 рішення: цифру «2 950 000,00» замінити на «4 450 000,00» доповнити абзацами 
наступного змісту: «Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини 
першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту», для осіб з інвалідністю І - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній 
операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки 
і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 
Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою 
агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11-14 частини другої 
статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які 
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потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету» - 3 841 453,00 гривень;

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках 
Програми з відновлення України» - 38 998 465,00 гривень;

«Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок 
бюджетного періоду» - 300 960,00 гривень;

«Інші дотації з місцевого бюджету» - 2 000 000,00 гривень
1.3. у пункті 5 рішення: цифру «155 367 771,46» замінити на «199 203 384,46»

2. Додатки 1, 2, 3, 5, 6 та 7 до рішення викласти у новій редакції, що додаються.
3. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради взяти до відома та виконання зміни, 
зазначені в пункті 1 та 2.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Калинівської 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва.

ВИСТУПИЛИ: Олексенко Ю.О. - селищний голова запропонувала погодити даний проект 
рішення.

За дане питання голосували «за» - 17, «проти» - 0, «утрималось» - 0 
Результати поіменного голосування додаються.
ВИРІШИЛИ: рішення №437-27-VIII приймається, додається.

4. СЛУХАЛИ: Про передачу міжбюджетних трансфертів з бюджету Калинівської 
селищної територіальної громади до державного бюджету для військової частини 
А2860

Доповідач: Літвінова О.В. - в.о. начальника управління фінансів Калинівської селищної 
ради.
ВИСТУПИЛИ: Літвінова О.В., відповідно до статті 91 Бюджетного кодексу України, 
пунктів 27, 43 частини 1 статті 26 та пункту 16 статті 42 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 
березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану», на виконання Програми підтримки військових частин Збройних Сил 
України на 2023 рік, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, запропонувала передати кошти з бюджету Калинівської 
селищної територіальної громади до державного бюджету для військової частини А2860 у 
сумі 1 500 000,00 грн. (Один мільйон п’ятсот тисяч гривень) на проведення поточних 
ремонтів будівель казармено-житлового фонду та спеціальної фортифікаційної споруди. 
Затвердити текст Угоди про передачу міжбюджетних трансфертів з бюджету Калинівської 
селищної територіальної громади до державного бюджету для військової частини А2860. 
Доручити селищному голові ОЛЕКСЕНКО Юлії Олексіївні підписати відповідну Угоду. 
Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.
ВИСТУПИЛИ: Олексенко Ю.О. - селищний голова запропонувала погодити даний проект 
рішення.

За дане питання голосували «за» - 17, «проти» - 0, «утрималось» - 0
Результати поіменного голосування додаються.
ВИРІШИЛИ: рішення №438-27-VIII приймається, додається.
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5. СЛУХАЛИ: Про передачу міжбюджетних трансфертів обласному бюджету 
Київської області для забезпечення закупівлі шкільних автобусів на засадах 
співфінансування

Доповідач: Літвінова О.В - в.о. начальника управління фінансів Калинівської селищної 
ради.

ВИСТУПИЛИ: Літвінова О.В., керуючись статтею 93 Бюджетного кодексу України, 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та 
рекомендації постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
запропонувала: 1. Передати у 2023 році із загального фонду бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади міжбюджетний трансферт за КПКВК МБ 3719770 «Інші субвенції з 
місцевого бюджету» в сумі 900 000,00 гривень (дев'ятсот тисяч гривень) обласному 
бюджету Київської області для забезпечення закупівлі шкільних автобусів на засадах 
співфінансування. 2. Доручити селищному голові укласти договір між Калинівською 
селищною радою та Київською обласною військовою адміністрацією (Київською обласною 
державною адміністрацією) про передачу іншої субвенції з місцевого бюджету обласному 
бюджету Київської області на реалізацію заходів, визначених у пункті 1. 3. Контроль за 
виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Калинівської селищної ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.

ВИСТУПИЛИ: Олексенко Ю.О. - селищний голова запропонувала погодити даний 
проект рішення.

За дане питання голосували «за» - 17, «проти» - 0, «утрималось» - 0
Результати поіменного голосування додаються.
ВИРІШИЛИ: рішення №439-27-VIII прий мається, додається.

6. СЛУХАЛИ: Про передачу міжбюджетного трансферту обласному бюджету 
Київської області на реалізацію заходів з ліквідації наслідків ведення бойових дій та 
відновлення інфраструктури на територіях територіальних громад Київської області; 
будівництва захисних споруд цивільного захисту населення від впливу небезпечних 
факторів, що виникають внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних дій або 
терористичних актів; відсічі збройної агресії російської федерації проти України та 
забезпечення національної безпеки.

Доповідач: Літвінова О.В.-в.о. начальника управління фінансів Калинівськоїселищної 
ради.

Літвінова О.В., керуючись статтею 93 Бюджетного кодексу України, Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та рекомендації постійної 
комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, запропонувала: 1. Передати у 2023 
році із загального фонду бюджету Калинівської селищної територіальної громади 
міжбюджетний трансферт за КПКВК МБ 3719150 «Інші дотації з місцевого бюджету» в сумі 
2 000 000,00 гривень (два мільйони гривень) обласному бюджету Київської області на 
реалізацію заходів з ліквідації наслідків ведення бойових дій та відновлення інфраструктури 
на територіях територіальних громад Київської області; будівництва захисних споруд 
цивільного захисту населення від впливу небезпечних факторів, що виникають внаслідок 
надзвичайних ситуацій, воєнних дій або терористичних актів; відсічі збройної агресії 
російської федерації проти України та забезпечення національної безпеки. 2. Доручити 
селищному голові укласти договір між Калинівською селищною радою та Київською 
обласною військовою адміністрацією (Київською обласною державною адміністрацією) про 
передачу іншої дотації з місцевого бюджету обласному бюджету Київської області на 
реалізацію заходів, визначених у пункті 1. 3. Контроль за виконанням даного рішення 
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покласти на постійну комісію Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

ВИСТУПИЛИ: Олексенко Ю.О. - селищний голова запропонувала погодити даний 
проект рішення.

За дане питання голосували «за» - 17, «проти» - 0, «утрималось» - 0
Результати поіменного голосування додаються.
ВИРІШИЛИ: рішення №440-27-VIII приймається, додається.

7. СЛУХАЛИ: Про дострокове припинення повноважень депутата Калинівської 
селищної ради VIII скликання

Доповідач: Новікова Л.О.- секретар селищної ради.
ВИСТУПИЛИ: Новікова Л.О., керуючись пунктом 14 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 частини другої статті 5 Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад», розглянувши заяву депутата Калинівської 
селищної ради VIII скликання Суханова Руслана Валерійовича про дострокове припинення 
повноважень депутата Калинівської селищної ради ради, запропонувала достроково 
припинити повноваження депутата Калинівської селищної ради VIII скликання Суханова 
Руслана Валерійовича у зв’язку з особистою заявою про складення ним депутатських 
повноважень. Вивести депутата Калинівської селищної ради VIII скликання Суханова 
Руслана Валерійовича зі складу постійної комісії Калинівської селищної ради VIII скликання 
з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва. Повідомити Калинівську селищну територіальну виборчу 
комісію Фастівського району Київської області про прийняте радою рішення. Оприлюднити 
дане рішення на офіційному веб-сайті Калинівської селищної ради. Контроль за виконанням 
рішення покласти на постійну комісію Калинівської селищної ради VIII скликання з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та запобігання корупції.

ВИСТУПИЛИ: Олексенко Ю.О. - селищний голова запропонувала погодити даний 
проект рішення.

За дане питання голосували «за» - 17, «проти» - 0, «утрималось» - 0
Результати поіменного голосування додаються.
ВИРІШИЛИ: рішення №441-27-VIII приймається, додається.

сідання двадцять сьомої сесії VIII
ВИСТУПИЛИ: Олексенко Ю.О. доповіла про те, що питання порядку денного 

вичерпані та задала питання: «Хто за те, п/об 
скликання?»

За дану пропозицію голосували «за

Юлія ОЛЕКСЕНКО

(^«утрималось» - 0.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА

СЕКРЕТАР СЕЛИЩНОЇ РАДИ Леся НОВІКОВА
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